
０５０－３６５１ー０６５５

０５０－３６５１ー０６５６

０５０－３６５１ー０６７９

０５０－３６５１ー０６８５

０５０－３６５１ー０６９６

０５０－３６５１ー０７００

０５０－３６５１ー０７０４

０５０－３６５１ー０７０６

裾野市小中学校保護者等連絡窓口
令和8年2月から受付についての
ご連絡

令和8年2月2日（月）～
令和8年３月31日（火）

東小学校

西小学校

深良小学校

富岡第一小学校

富岡第二小学校

須山小学校

千福が丘小学校

南小学校

「SNS」で相談する場合は以下のQRコード

から友だち登録をしていただき、専用の

LINE画面からご相談下さい。

裾野市公式HP専用サイトの

「連絡窓口専用フォーム」もしくはWEBチャット用

のバナーからご連絡をして頂けます。

平日
全日

東中学校

西中学校

深良中学校

富岡中学校

須山中学校

０５０－３６５１ー０７０７

０５０－３６５１ー０７０８

０５０－３６５１ー０７１１

０５０－３６５１ー０７１３

０５０－３６５１ー０７１９

令和7年6月より当窓口（文部科学省の実証事業）へ保護者、地域住民の皆様には多くのご連絡を頂戴し

誠に有難うございます。また、保護者の皆様には当窓口に関するアンケートへの回答についてもご協力をいただき

重ねてお礼を申し上げます。

さて、当初窓口でのご連絡の受付を令和8年1月30日（金）までと予定をしておりましたが、同年3月31

（火）まで延長をさせて頂くことになりましたのでご連絡申し上げます。平日の16時30分以降は以下の「050」

で始まる番号にお電話をしていただくよう、皆様のご協力をお願いいたします。

（*1）誠に恐れ入りますが、受付開始時間が16時30分からに変更になりました。

（*2）令和7年9月22日より、西小学校、南小学校、西中学校へのお電話を当窓口に自動転送をさせて

いただいておりましたが、2月からは自動転送はされないようになっております。

保護者・地域住民の皆様へ

SNS（LINE）からのご連絡 問い合わせフォーム、WEBチャットからのご連絡

小学校

中学校

受付時間

受付期間

SNS（LINE）やWEBからでもご連絡いただけます。

16:30 20:00～

（本実証事業は文部科学省より委託を受けたトランスコスモス(株)が運営をさせて頂くものです。）

裾野市教育委員会


